
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  
«ЦЕНТР ДЕТСКОГО (ЮНОШЕСКОГО) ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА №2» 

 
ПРИКАЗ  

 
 

« 15 » октября 2021 года                             № 201 
 
О назначении  
ответственного лица 

   
В целях обеспечения выполнения требований Федерального закона от 

27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных 
данных документоведа Гребенкину Н.А. 

 
2. Утвердить список лиц, имеющих доступ к персональным данным 

работников (приложение № 1). 
 
3. Внести дополнения в должностные инструкции работников, 

обрабатывающих персональные данные. 
 
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 
 
Директор МБУ ДО «ЦД(Ю)ТТ №2» Е.В. Немахова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



Приложение №1 к приказу 
от 15.10.2021г.  № 201 
 

 
 

Список 
лиц, имеющих доступ к персональным данным работников 

МБУ ДО «ЦД(Ю)ТТ №2» 
 
№ п/п Ф.И.О. Должность 

1.  Гребенкина Наталия Александровна Документовед 

2.  Немахова Екатерина Владимировна Директор 

3.  Колтаков Николай Николаевич Заместитель директора 

4.  Куркина Светлана Петровна Заместитель директора 

5.  Шматко Татьяна Анатольевна Методист 

 
 

 
 
 
 
 
 

 


